
Framtidsakademin
En facklig-politisk aftonskola



> Karl-Petter Thorwaldsson
LOs tidigare ordförande och medverkande

Allt i arbetarrörelsen handlar om att förkovra sig och 
att använda kunskapen för att flytta fram våra 
positioner.

För mig är Framtidsakademin som att slå två 
flugor i samma smäll. Dels lär du dig en massa 
som du har nytta av i ditt fackliga och politiska 
arbete och dels får du ett nätverk som du 
kommer ha stor nytta av i ditt politiska arbete.

Jag är evigt tacksam att mina fackliga företrädare 
skickade iväg mig på flera olika fackliga kurser. 
Det har jag haft stor nytta av och utan mina fackliga 
utbildningar på 80-talet så hade jag aldrig kunnat ta steget från Kosta i 
Småland till att så småningom bli ordförande för LO.

Framtidsakademin är nyckeln till din politiska resa. Jag kommer att delta som 
föreläsare och ser fram emot att träffa just dig.
Låt oss göra den här resan tillsammans!



> Innehåll

En stark arbetarerörelse måste i framtiden bli bättre på att ta tillvara 
det fackliga engagemanget i politiken. Du har en viktig roll i detta. Ditt 
engagemang och intresse spelar en stor roll för hur framtiden ser ut för oss 
löntagare.

Under denna utbildning kommer vi att lära oss om arbetarerörelsens historia, 
dess ideologi och hur den sammanhänger med den ekonomiska politiken. Vi 
kommer även att diskutera hur man kan vara med och forma samhället samt 
hur man navigerar genom offentliga förvaltningar och påverkar opinionen.

Vi kommer ha möjlighet att tillsammans göra en omvärldsanalys från både 
lokalt och globalt perspektiv, med hjälp av spännande och kunniga föreläsare, 
förtroendevalda och folkbildare.

Denna utbildning kommer att ge dig fackliga och politiska kunskaper samt 
verktyg för att kunna delta i det politiska arbetet och vara med och förändra 
din kommun, region, riksdagen eller till och med i Europapalamentet.
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>  Framtidsakademin
För dig som är intresserad av facket och politik

Målgrupp: Fackligt förtroendevalda som kandiderar till politiska uppdrag.

Innehåll: Att kunna vara med och forma sin vardag är en demokratisk rättighet. 
För att kunna göra det, krävs det kunskap. 
Kunskap är Makt!

En stark arbetarrörelse måste i framtiden bli bättre på att ta tillvara det fackliga 
engagemanget i politiken. Där har du en viktig roll. Ditt engagemang och intres-
se har en stor betydelse för hur framtiden ska se ut för oss löntagare. Vi vill med 
den här utbildningen stärka det fackliga inflytandet i politiken. 

Utbildningen kommer ge dig fackliga och politiska kunskaper och verktyg för 
att kunna delta i det politiska arbetet och vara med och förändra din kommun, 
region eller i riksdagen. 

Syfte: Att ge fackligt förtroendevalda en kvalificerad facklig-politisk skolning 
för att kunna ta politiska uppdrag. 

Kurslängd: 1 år.

Upplägg: Utbildningen är på 1 år genomförs som internat, ca 10 dagar. Teamsmö-
ten, studiebesök och hemarbete mellan internaten på Ädelfors folkhögskola in-
går också. I slutet av utbildningen gör vi en personlig handlingsplan tillsammans 
med din fackliga organisationen som ligger till grund för valrörelsearbetet 2026. 

Ekonomi: Ingen deltagaravgift. Avdelningen står för faktiskt förlorad arbetsför-
tjänst (cirka 10 dagar) och LO-distriktet står för alla övriga konferenskostnaderna

Kursplan: Behandlar både de politiska ideologierna och den praktiska politiken. 
Den bygger på fem block:
• De politiska ideologierna
•  Samhällsekonomi
•  Demokrati
•  Aktuella fackliga och politiska frågor
•  Opinionsbildning
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